
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

 

 (ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: ΧΧΧΧΧΧΧΧΧ-ΧΧΧ)

Αθήνα, 05-08-2022

Αρ.Πρωτ.: 2178

ΑΠΟΦΑΣΗ (71/2022) 

της 176ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 05.08.2022

Θέμα: Έγκριση θέσης σε λειτουργία σταθερής εγκατάστασης, στο πλαίσιο αξιολόγησης της 
αίτησης του έργου: «Προμήθεια  Συστήματος γραμμής ETCS επιπέδου 1 με συναφείς 
υπηρεσίες», (Α.Π.10005/2007/ΕΡΓΟΣΕ) για τα τμήματα Οινόη – Χαλκίδα, ΤΧ1 – Προμαχώνας 
και Πλατύ – ΤΧ1 – ΤΧ5.

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. του ν. 3891/2010 (Α’ 188).

β. του ν. 4632/2019 (Α’ 159).

γ. της υ.α. Αριθμ/ ΑΣ16.4/οικ.24863/2723 (Β’ 1812).

2. Τη με αριθ. πρωτ. ΟΣΕ Α.Ε. 9018028/20.04.2022 αίτηση έγκρισης θέσης σταθερών 

εγκαταστάσεων σε λειτουργία (αρ. πρωτ. ΡΑΣ 1112/20.04.2022).

3. Τη με αριθ. πρωτ. ΡΑΣ 1416/30.05.2022 επιστολή των αξιολογητών προς τον ΟΣΕ Α.Ε.

4. Τη με αριθ. πρωτ. ΡΑΣ 1468/03.06.2022 επιστολή προς το ΥΥΜ.

5. Τη με αριθ. πρωτ. ΡΑΣ 1699/27.06.2022 επιστολή του ΥΑΕ.

ΑΔΑ: 6ΨΗ2ΟΚΠ2-ΧΧ8



Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

6. Τη με αριθ. πρωτ. ΡΑΣ 1910/15.07.2022 επιστολή των αξιολογητών προς τον ΟΣΕ Α.Ε.

7. Τη με αριθ. πρωτ. ΟΣΕ Α.Ε. 9032750/21.07.2022 επιστολή προς την ΕΡΓΟΣΕ Α.Ε. (αρ. 

πρωτ. ΡΑΣ 1976/22.07.2022).

8. Τη με αριθ. πρωτ. ΕΡΓΟΣΕ Α.Ε. 7089/22/25.07.2022 επιστολή προς τον ΟΣΕ Α.Ε. (αρ. 

πρωτ. ΡΑΣ 2017/26.07.2022).

9. Τη με αριθ. πρωτ. ΟΣΕ Α.Ε. 9033370/26.07.2022 επιστολή προς τη ΡΑΣ (αρ. πρωτ. ΡΑΣ 

2034/27.07.2022).

10. Τη με αρ. πρωτ. 2169/04.08.2022 αναφορά της ομάδας αξιολόγησης.

11. Τη με αρ. πρωτ. 2171/04.08.2022 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της ΡΑΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Η Ολομέλεια της ΡΑΣ να εγκρίνει την αναστολή του χρονοδιαγράμματος αξιολόγησης της 

αίτησης θέσης σε λειτουργία της σταθερής εγκατάστασης του υποσυστήματος «έλεγχος – 

χειρισμός και σηματοδότησης της σύμβασης:  «Προμήθεια  Συστήματος γραμμής ETCS 

επιπέδου 1 με συναφείς υπηρεσίες», (Α.Π.10005/2007/ΕΡΓΟΣΕ) για τα τμήματα Οινόη – 

Χαλκίδα, ΤΧ1 – Προμαχώνας και Πλατύ – ΤΧ1 – ΤΧ5.» στο πλαίσιο της με αριθμό 

πρωτοκόλλου ΡΑΣ 1112/20.04.2022 αίτησης του ΟΣΕ έως τις 15.10.2022,

2. Η Ολομέλεια της ΡΑΣ να εξουσιοδοτήσει την Πρόεδρο της ΡΑΣ να υπογράψει όλα τα 

αναγκαία έγγραφα που απαιτούνται και να τα αποστείλει στον ΟΣΕ Α.Ε.

Ακριβές Αντίγραφο

Η Πρόεδρος

Ιωάννα Τσιαπαρίκου

ΑΔΑ: 6ΨΗ2ΟΚΠ2-ΧΧ8


		2022-08-05T12:07:47+0300
	Afroditi Chouliara 125956cffc45d612950d3f29332e0cbd742ffedf
	Πιστοποιημένη χρήστης για Ακριβές Αντίγραφο


		2022-08-05T12:21:37+0300
	Athens




